PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	19декабря 2017г
	№ 26/79-6

р. п. Кантемировка
           Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка №18/28 Кантемировского района Гребенюк Александра Петровича, назначении члена указанной комиссии  с правом решающего голоса  из состава резерва УИК.
 Руководствуясь  статьями 22, 27 и  29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и на основании личного заявления, Территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
    1. Освободить от исполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Гребенюк Александра Петровича.
2. Назначить, из   состава резерва участковых комиссий    членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №18/28 с правом решающего голоса Воронина Сергея Ивановича  1970 года рождения, образование среднее  , механизатор КФХ Рыбас Н.М., проживает Кантемировский район х.Новопавловка, предложен собранием избирателей по месту работы.
3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию №18/28 и Избирательную комиссию Воронежской области.
	Председатель комиссии
	                                           С.Ф. Бенда

	Секретарь комиссии

	                                         Н.В.Боброва